 <small>JACOBS DOUWE EGBERTS</small>	FICHA TÉCNICA DO PRODUTO		
	Produtos:	PICKWICK 25X1.75G TMS GENGIBRE RA	JACOBS DOUWE EGBERTS BV Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdã Holanda
	SKUs:	4060952	Data de revisão de dados: 24/03/2022


PICKWICK 25X1.75G TMS GENGIBRE RA



Código de barras:	8711000485910
Denominação do produto:	Chá
Quantidade líquida:	43,75g
Número de unidades por embalagem:	4 caixas x 25 filtros = 100 filtros (1,75g)
Ingredientes:	Gengibre* (35%), verbena-limão, erva-cidreira (20%), erva-doce (10%), aroma natural , chicória, limão casca , anis (1%).
Menções obrigatórias ou opcionais no rótulo:	N / D

Modo de utilização:	100°C, 2-3 minutos
Condições de consumo e/ou conservação:	24 meses / Armazenar em local fresco e seco

Os dados incluídos neste documento são para fins informativos; e não substituem o rótulo do produto, que é aquele que contém as informações juridicamente vinculativas. Em caso de modificação das especificações, a informação aparecerá sempre na rotulagem do produto. Em caso de discrepância, sempre prevalecerá a informação descrita no rótulo do produto.

 <small>JACOBS DOUWE EGBERTS</small>	FICHA TÉCNICA DO PRODUTO		
	Produtos:	PICKWICK 25X1.75G TMS GENGIBRE RA	JACOBS DOUWE EGBERTS BV Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdã Holanda
	SKUs:	4060952	Data de revisão de dados: 24/03/2022


Informação nutricional:

	por 100 gramas
Valor energético	4 KJ (1 Kcal)
gorduras	0g
das quais saturadas	0g
Hidratos de carbono	<0,2g
dos quais açúcares	0g
proteína	0g
Sal	0g

Alérgenos:

Cereais contendo glúten (ou seja, trigo, centeio, cevada, aveia, espelta, kamut ou suas variedades híbridas) e produtos derivados	NÃO
Crustáceos e produtos crustáceos	NÃO
Ovos e derivados	NÃO
Peixe e produtos à base de peixe	NÃO
Amendoins e produtos à base de amendoim	NÃO
Soja e produtos à base de soja	NÃO
Leite e seus derivados (incluindo lactose)	NÃO
Nozes, ou seja, amêndoas (<i>Amígdalo communis</i> L.), avelãs (<i>Corylus avellana</i>), nozes (nogueira) (<i>Juglans regia</i>), cajus (<i>Anacardium occidentale</i>), pecans [<i>Carya ilinoese</i> (Wangenh .) K. Koch], castanha do Brasil (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistache (<i>Pistacia vera</i>), nozes de macadâmia e nozes da Austrália (<i>Macadamia ternifolia</i>), e produtos derivados	NÃO
Aipo e produtos derivados	NÃO
Mostarda e produtos derivados	NÃO
Sementes de gergelim e produtos feitos de sementes de gergelim	NÃO
Dióxido de enxofre e sulfitos em concentrações superiores a 10 mg/kg ou 10 mg/litro expressos em SO ₂ .	NÃO
Tremoços e produtos à base de tremoços	NÃO
Moluscos e produtos à base de moluscos	NÃO

Os dados incluídos neste documento são para fins informativos; e não substituem o rótulo do produto, que é aquele que contém as informações juridicamente vinculativas. Em caso de modificação das especificações, a informação aparecerá sempre na rotulagem do produto. Em caso de discrepância, sempre prevalecerá a informação descrita no rótulo do produto.

 <small>JACOBS DOUWE EGBERTS</small>	FICHA TÉCNICA DO PRODUTO		
	Produtos:	PICKWICK 25X1.75G TMS GENGIBRE RA	JACOBS DOUWE EGBERTS BV Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdã Holanda
	SKUs:	4060952	Data de revisão de dados: 24/03/2022

Dados logísticos:

Código SAP	4060952
Descrição	PICKW TMS GINGER TEA RA 25X1.75GX4

U.Armazenamento (PALETE)	PAL
EAN	8711000487075
Profundidade x Frente x Altura (MM)	1200X800X1214
Peso Líquido	42,875
Peso Bruto	135

U.Tratamento (CAIXA-DIS)	BOX
EAN	8711000485996
Profundidade x Frente x Altura (MM)	333x77x152
Peso Líquido	0,175
Peso Bruto	0,445

U.consumo (unidade)	PC
EAN	8711000485910
Profundidade x Frente x Altura (MM)	78x68x139
Peso Líquido	0,043
Peso Bruto	0,09

Unidade x Caixa	4
Unidade x Manto	140
Unidade x Paleta	980
Caixas por Manto	35
Caixas x Paleta	245
Mantos x Paleta	7
Consumo preferencial desde a produção (Dias)	730

Os dados incluídos neste documento são para fins informativos; e não substituem o rótulo do produto, que é aquele que contém as informações juridicamente vinculativas. Em caso de modificação das especificações, a informação aparecerá sempre na rotulagem do produto. Em caso de discrepância, sempre prevalecerá a informação descrita no rótulo do produto.